
UCHWAŁA NR 331/XLII/22 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2023 roku zobowiązań w zakresie 
realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa Stacji uzdatniania wody we wsi 

Radziszewo-Sieńczuch wraz z montażem niezbędnych urządzeń” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia zobowiązania do kwoty 
4.025.000,00 zł na realizację w 2023 roku zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa Stacji 
uzdatniania wody we wsi Radziszewo-Sieńczuch wraz z montażem niezbędnych urządzeń”. 

2. Zobowiązanie określone w ust. 1 zostanie pokryte w 2023 roku z dochodów własnych Gminy 
Ciechanowiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6878720-C532-4608-AF55-45984879D236. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


